
RCCN 日成DBN片形裸端子  

 B L F Dφ dφ
 mm mm mm mm mm

尺寸  DIMENSION

 DBN1.25-10 2.3 14.8 10.0
 DBN1.25-11 3.0 15.8 11.0 3.4 1.7
 DBN1.25-14 3.0 18.8 14.0
 DBN1.25-18 2.3 22.8 18.0
 DBN2-9 2.3 13.8 9.0
 DBN2-18 2.3 22.8 18.0

 4.1 2.3

 DBN5.5-10 2.8 14.8 10.0
 DBN5.5-14 4.5 21.0 14.0 5.6 3.4
 DBN5.5-18 4.5 23.0 18.0
 DBN8-14 5.0 22.5 14.0 7.2 4.5
 DBN14-16 6.0 30.6 16.0 9.0 6.5

型 号

Item No.

 F L H Dφ

 mm mm mm mm

尺寸  DIMENSION

 DBF1.25-10   2.3 20.0

 DBF1.25-11   3.0 21.0

 DBF1.25-14   3.0 24.0 
10.0 4.0 红/Red

 DBF1.25-18   2.2 28.0

 DBF2-10   2.4 19.0

 DBF2-14   2.4 24.0 10.0 4.5 蓝/Blue

 DBF2-18   2.2 28.0

 DBF5.5-10   2.8 22.5 

  DBF5.5-14   4.5 26.5 13.5 6.4 黄/Yellow

 DBF5.5-18   4.5 30.5   

型 号

 Item No.

颜色

Color
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RCCN 日成PV型全绝缘母端子  PV Insulated Female Terminals

RCCN 日成DBF片形绝缘端子 DBF Insulated Terminals

尺寸  DIMENSION

T×B1  B Dφ dφ L F H
  mm mm mm mm mm mm

型 号

Item No.

RCCN 日成MF型钩式绝缘端子  MF Insulated Peggy Back Terminals

 B B1 H Dφ dφ L
 mm mm mm mm mm mm

尺寸  DIMENSION

 MF1.25-250 0.8×6.35 7.4 6.3 10.0 3.8 1.7 21.5
 MF2-250 0.8×6.35 7.4 6.3 10.0 4.3 2.3 21.5
 MF5.5-250 0.8×6.35 7.4 6.3 13.5 5.7 3.4 25.0

mm
T×W

型 号

Item No.

PV Insulated Fem
ale Term

inals

94V-0

94V-0

包装

AWG
mm2

包装

AWG
mm2

包装

AWG
mm2

mm

22-16
0.5-1.5

1000PCS

 PV1.25-187(5)  0.5×4.75 5.6 3.8 1.7 20.0 6.0 10
 PV1.25-187(8)  0.8×4.75 5.6 3.8 1.7 20.0 6.0 10
 PV1.25-250  0.8×6.35 7.4 3.8 1.7 23.2 7.8 10
 PV2-187(5)  0.5×4.75 5.6 4.0 2.3 20.0 6.0 10
 PV2-187(8)  0.8×4.75 5.6 4.0 2.3 20.0 6.0 10
 PV2-250  0.8×6.35 7.4 4.0 2.3 23.5 7.8 10
 PV5.5-250  0.8×6.35 7.4 5.7 3.4 23.5 7.8 13

16-14
1.5-2.5

1000PCS
12-10/ 4-6
500PCS

22-16/0.5-1.5
1000PCS

22-16
0.5-1.5

1000PCS

16-14/1.5-2.5
1000PCS

16-14
1.5-2.5

1000PCS

12-10/ 4-6
500PCS

12-10
4-6

500PCS

22-16
0.5-1.5

1000PCS

16-14/1.5-2.5
1000PCS

12-10
4-6

500PCS

包装

AWG
mm2

94V-0

94V-0


